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Szákszend Község Önkormányzata 

képviselő-testülete 

 

JEGYZŐKÖNYV 

 

Ügyszám: 17-SZAK/35/2022 

 

Készült: Szákszend Község Önkormányzata Képviselő-testületének 2023. január 18-án megtartott 

munkaterv szerinti nyílt üléséről 

 

Jelen vannak: Papp Attila Csaba polgármester, Hartmann Imre alpolgármester, Bodányi Endre 

képviselő, Barota Róbert képviselő, Kempf István képviselő, Klestenitz Miklós képviselő, Dr. File Beáta 

jegyző, Kovács Laura kirendeltségvezető 

 

Igazoltan távol: - 

 

Meghívottak: Havasiné Orbán Ildikó, Takács Gyöngyi, Zách Gizella óvodavezető, Takács Tímea 

művelődésszervező 

 

Papp Attila Csaba polgármester köszöntötte képviselőtársait és a jelenlévőket. 

 

Az ülést 16 óra 00 perckor megnyitotta. Megállapította, hogy a képviselő-testület határozatképes, mert 

a 6 fő települési képviselőből 6 fő jelen volt.  

 

Jelezte, megkezdik munkaülésüket. Elmondta, hogy a meghívóban 9 napirendi pont szerepel.  

A tárgyalandó napirendi pontokkal és a tárgyalás sorrendjével kapcsolatosan kérdés, hozzászólás, 

módosító javaslat nem volt. 

Papp Attila Csaba polgármester kérte, hogy szavazzanak a napirendi pontok tartalmának, tárgyalási 

sorrendjének elfogadásáról. 

 

A Képviselő-testület a napirendet nyílt szavazással, 6 fő települési képviselő-részvételével, 6 igen 

szavazattal elfogadta, és meghozta a következő határozatot: 

 

Szákszend Község Önkormányzata képviselő-testületének 1/2023. (I.18.) határozata a 

napirendről 

Szákszend Község Önkormányzata képviselő-testülete az alábbi határozatot hozza: 2023. január 18-i, 

munkaterv szerinti nyílt ülésén az alábbi napirendi pontokat tárgyalja: 

1./Tájékoztató a két ülés között történt fontosabb eseményekről, a hozott döntésekről, jelentés a 

lejárt határidejű határozatok végrehajtásáról 

Előterjesztő: Papp Attila Csaba polgármester 

2./ Javaslat Szákszend Község Önkormányzata képviselő-testületének Szervezeti és Működési 

Szabályzatáról szóló 9/2021.(IX.24.) önkormányzati rendelet módosítására 

Előterjesztő: Papp Attila Csaba polgármester 

3./ Javaslat a szociális igazgatásról és a szociális és gyermekvédelmi ellátások helyi szabályairól 

szóló 10/2021.(IX.24.) önkormányzati rendelet módosítására 

Előterjesztő: Papp Attila Csaba polgármester 

4./Szákszend Község Önkormányzata 2023.évi költségvetése első fordulójának tárgyalása 

Előterjesztő: Papp Attila Csaba polgármester 
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5./Szákszendi Szociális és Gyermekjóléti Alapszolgáltatási Központ Szákszendi Mini 

Bölcsőde nyári zárva tartásának jóváhagyása 

Előterjesztő: Papp Attila Csaba polgármester 

6. Szákszendi Kiskuckó Napközi Otthonos Óvoda nyári zárva tartásának jóváhagyása 

Előterjesztő: Papp Attila Csaba polgármester 

7. Szákszend Község Önkormányzata 2022.évi rendezvénynaptára elfogadása 

Előterjesztő: Papp Attila Csaba polgármester 

8. Beszámoló a Propaganda 17. Bt. 2022. év sajtómunkájáról, kommunikációs és PR 

tevékenységéről 

Előterjesztő: Papp Attila Csaba polgármester 

 

9. Kérdés, interpelláció 

 

Felelős: Papp Attila Csaba polgármester 

1. NAPIRENDI PONT: 

Tájékoztató a két ülés között történt fontosabb eseményekről, a hozott döntésekről, jelentés a lejárt 

határidejű határozatok végrehajtásáról 

Előterjesztő: Papp Attila Csaba polgármester 

Előkészítő: Kovács Laura kirendeltségvezető 

 

(Papp Attila Csaba):  

• December hónapban az Oroszlányi Rendőrkapitányság a járdán való parkolás szabályait 

ellenőrizték a településen. 

• A „Szákszend csapadékvíz-elvezetésének fejlesztése” tárgyú közbeszerzési eljárás során 

megérkeztek az árajánlatok, 80.000.000 Ft -ba kerülne a megvalósítás, amely meghaladja a 

rendelkezésre álló fedezet mértékét, ezért többlettámogatás iránti igényt kell benyújtani. 

 

Papp Attila Csaba polgármester kiegészítette, hogy a parkolás ellenőrzésekor csak figyelmeztetések 

történtek, annak ellenére, hogy szigorúbb szankcióra lenne szükség. Elmondta, hogy sajnos kapacitás 

hiány van a rendőrségen. 

 

Klestenitz Miklós képviselő feltette a kérdést, hogy az önkormányzat nem szankcionálhat? 

 

Papp Attila Csaba polgármester elmondta, hogy KRESZ szabályokat sértenek. 

 

Hartmann Imre alpolgármester elmondta, hogy a forgalommal szemben állnak meg, plusz egy métert 

elfoglalnak az útból. 

 

Klestenitz Miklós képviselő elmondta, hogy a járdát is elfoglalják. 

 

Hartmann Imre alpolgármester elmondta, hogy a Mátyás király utcában történt kocsi meghúzása 

ügyében megkérdezték az illetőt, hogy miért az úton parkolt. Azt mondta, hogy az udvar kell a 

gyerekeknek játszani. 

 

Barota Róbert képviselő elmondta, hogy garázsban kell parkolni. 

 

Papp Attila Csaba polgármester elmondta, hogy közterület használatban el tudnak járni, és feljelentik 

őket. 

 

Barota Róbert képviselő elmondta, hogy a Móra Ferenc utcában rengetegen parkolnak szabálytalanul. 
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Papp Attila Csaba polgármester elmondta, hogy beszélt rendőrkapitány úrral, hogy ne a körzeti 

megbízottat küldje ilyen esetben, mert sokan ismerik. Sajnos kapacitás hiány miatt nem tudnak 

intézkedni, de mindenképp foglalkozni fognak az üggyel. A vízelvezetéssel kapcsolatban elmondta, 

hogy beérkeztek az ajánlatok. A legolcsóbb ajánlat is 110%-kal több, mint az eredeti összeg, amit 

kaptak. 39.000.000 Ft összeget kaptak, és 80.000.000 Ft-ba kerül jelenleg a megvalósítás. Jelenleg 

kellene még 55.000.000 Ft. Többlettámogatás iránti kérelmet adtak le. Kérelmükben leírták, hogy miért 

lenne erre szükség. Remélni tudja, hogy megkapják a kért összeget. 

 

További kérdés, hozzászólás, módosító javaslat nem volt, Papp Attila Csaba polgármester kérte, hogy 

szavazzanak az előterjesztésben szereplő határozati javaslat elfogadásáról. 

A Képviselő-testület az előterjesztés határozati javaslatát nyílt szavazással, 6 fő települési képviselő 

részvételével, 6 igen szavazattal elfogadta és meghozta a következő határozatot: 

 

Szákszend Község Önkormányzata képviselő-testületének 

2/2023. (I.18.) határozata  

a két ülés között történt fontosabb eseményekről szóló tájékoztatóról, a hozott döntésekről, a 

lejárt határidejű határozatok végrehajtásáról 

 

Szákszend Község Önkormányzata képviselő-testülete az alábbi határozatot hozza: 

Elfogadja a két ülés között történt fontosabb eseményekről szóló tájékoztatót és a jelentést a lejárt 

határidejű határozatok végrehajtásáról. 

 

Határidő:  a határozat kihirdetésére:  2023. január 20. 

Felelős:  a határozat kihirdetéséért:  Dr. File Beáta jegyző 

 

2. NAPIRENDI PONT: 

Javaslat Szákszend Község Önkormányzata képviselő-testületének Szervezeti és Működési 

Szabályzatáról szóló 9/2021.(IX.24.) önkormányzati rendelet módosítására  

Előterjesztő: Papp Attila Csaba polgármester 

Előkészítő: Kovács Laura kirendeltségvezető 

(Papp Attila Csaba): A Komárom-Esztergom Vármegyei Kormányhivatal Törvényességi Felügyeleti 

Osztálya elvégezte a helyi önkormányzatok szervezeti és működési szabályzatairól szóló önkormányzati 

rendeleteinek felülvizsgálatát. A rendelettel kapcsolatos észrevételeinek megfelelően előkészítésre 

került a rendelet módosítása, amely az előterjesztés melléklete. 

Dr. File Beáta jegyző elmondta, hogy általában az SZMSZ-t akkor vizsgálják felül, amikor alakuló ülés 

van. Mindig véleményeztetik a törvényességi hatósággal. Most országos szinten átnézték a szervezeti 

és működési szabályzatokat, leírták a hibákat, például pontosan be kell írni, hogy hol ülésezik a testület, 

ki adhat be előterjesztéseket, valamint a falugyűlés és közmeghallgatás részletes szabályait is be kell 

foglalni. Ebben a hónapban minden önkormányzat felülvizsgálja az SZMSZ-t. Érdemben a testület 

működésére vonatkozó szabályokat nem változtatták meg.  

Barota Róbert a Szociális-kulturális és Sportbizottság tagja elmondta, a bizottság tárgyalta a napirendi 

pontot, és az előterjesztésben szereplő rendelettervezetet elfogadásra javasolja. 

Kempf István az Ügyrendi és Pénzügyi Bizottság elnöke elmondta, a bizottság tárgyalta a napirendi 

pontot, és az előterjesztésben szereplő rendelettervezetet elfogadásra javasolja. 

További kérdés, hozzászólás, módosító javaslat nem volt, Papp Attila Csaba polgármester kérte, hogy 

szavazzanak az előterjesztésben szereplő rendelettervezet elfogadásáról. 
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A Képviselő-testület az előterjesztés rendelettervezetét nyílt szavazással, 6 fő települési képviselő 

részvételével, 6 igen szavazattal elfogadta és megalkotta a 

Szákszend Község Önkormányzata Képviselő-testületének 1/2023. (I.18.) önkormányzati 

rendeletét 

Szákszend Község Önkormányzata képviselő-testületének Szervezeti és Működési 

Szabályzatáról szóló 9/2021.(IX.24.) önkormányzati rendelet módosításáról 

az előterjesztés melléklete szerinti tartalommal 

 

3. NAPIRENDI PONT: 

Javaslat a szociális igazgatásról és a szociális és gyermekvédelmi ellátások helyi szabályairól szóló 

10/2021.(IX.24.) önkormányzati rendelet módosítására  

Előterjesztő: Papp Attila Csaba polgármester 

Előkészítő: Kovács Laura kirendeltségvezető, Takács Gyöngyi intézményvezető 

(Papp Attila Csaba): 2023-ban bevezetésre került a szociális vetítési alap, amely felváltja a szociális 

területen az öregségi nyugdíjminimumot. A szociális rendeletben az egyes ellátásoknál a viszonyítási 

alap a mindenkori öregségi nyugdíjminimum legkisebb összege, amelyet módosítottunk szociális 

vetítési alapra. A szociális rendeletet felülvizsgáltuk, és úgy találtuk, hogy egyes ellátásoknál indokolt 

a jogosultsági feltételek megváltoztatása. A rendelettervezet az előterjesztés melléklete. 

Dr. File Beáta jegyző elmondta, hogy semmi nem változott, 28.500 Ft a szociális vetítési alap összege. 

A szociális törvényt a tavalyi év végén módosították, akkor került bevezetésre.  

Papp Attila Csaba polgármester elmondta, hogy lassan az elszabadult infláció és a jelenlegi árak 

mellett, illetve az emelkedett nyugdíjösszegek miatt kiszorultak a lakosok az ellátásokból. Egyes 

ellátásoknál a jogosultsági feltételek ésszerű emelését javasoljuk emiatt.  

Barota Róbert a Szociális-kulturális és Sportbizottság tagja elmondta, a bizottság tárgyalta a napirendi 

pontot, és az előterjesztésben szereplő rendelettervezetet elfogadásra javasolja. 

Kempf István az Ügyrendi és Pénzügyi Bizottság elnöke elmondta, a bizottság tárgyalta a napirendi 

pontot, és az előterjesztésben szereplő rendelettervezetet elfogadásra javasolja. 

További kérdés, hozzászólás, módosító javaslat nem volt, Papp Attila Csaba polgármester kérte, hogy 

szavazzanak az előterjesztésben szereplő rendelettervezet elfogadásáról. 

A Képviselő-testület az előterjesztés rendelettervezetét nyílt szavazással, 6 fő települési képviselő 

részvételével, 6 igen szavazattal elfogadta és megalkotta a 

Szákszend Község Önkormányzata Képviselő-testületének 2/2023. (I.18.) önkormányzati 

rendeletét 

a szociális igazgatásról és a szociális és gyermekvédelmi ellátások helyi szabályairól szóló 

10/2021. (IX. 24.) önkormányzati rendelet módosításáról 

 

4. NAPIRENDI PONT: 

Szákszend Község Önkormányzata 2022.évi költségvetése első fordulójának tárgyalása  

Előterjesztő: Papp Attila Csaba polgármester 

Előkészítő: Dobroczki Bernadett pénzügyi ügyintéző 

(Papp Attila Csaba): Az államháztartásról szóló törvény szerint a polgármesternek a Költségvetési törvény 

hatályba lépését követő 45. napig, azaz 2023. február 15-ig kell benyújtania az önkormányzati 
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költségvetés tervezetet a Képviselő-testületnek. Az önkormányzat költségvetése előkészítés alatt áll. Az 

előzetes számításokat tartalmazza az előterjesztés. 

Barota Róbert a Szociális-kulturális és Sportbizottság tagja elmondta, a bizottság tárgyalta a napirendi 

pontot, és az előterjesztésben szereplő határozati javaslatot elfogadásra javasolja. 

Kempf István az Ügyrendi és Pénzügyi Bizottság elnöke elmondta, a bizottság tárgyalta a napirendi 

pontot, és az előterjesztésben szereplő határozati javaslatot elfogadásra javasolja. 

További kérdés, hozzászólás, módosító javaslat nem volt, Papp Attila Csaba polgármester kérte, hogy 

szavazzanak az előterjesztésben szereplő határozati javaslat elfogadásáról. 

A Képviselő-testület az előterjesztés határozati javaslatát nyílt szavazással, 6 fő települési képviselő 

részvételével, 6 igen szavazattal elfogadta és meghozta a következő határozatot: 

Szákszend Község Önkormányzata képviselő-testületének 
3/2023. (I.18.) határozata 

Szákszend Község Önkormányzata 2023.évi költségvetése első fordulójáról 

 

Szákszend Község Önkormányzatának képviselő-testülete az alábbi határozatot hozza: 

Elfogadja, hogy Szákszend Község Önkormányzata 2023.évi költségvetési rendeletét az előterjesztés 1. 

és 2. melléklete szerinti számadatokat felhasználva készítse elő.  

 

Határidő: a határozat kihirdetésére: 2023. január 20. 

Felelős: a határozat kihirdetéséért: Dr. File Beáta jegyző 

 

5. NAPIRENDI PONT: 

Szákszendi Szociális és Gyermekjóléti Alapszolgáltatási Központ Szákszendi Mini Bölcsőde nyári 

zárva tartásának jóváhagyása 

Előterjesztő: Papp Attila Csaba polgármester 

Előkészítő: Kovács Laura kirendeltségvezető, Takács Gyöngyi intézményvezető 

(Papp Attila Csaba): A gyermekek védelméről és a gyámügyi igazgatásról szóló törvény alapján a 

bölcsőde nyári nyitvatartási rendjét a fenntartó hagyja jóvá.  A Szákszendi Mini Bölcsőde intézmény 

vezetőjének javaslata, hogy 2023. augusztus 21. napjától 2023. szeptember 4. napjáig legyen zárva a mini 

bölcsőde. 
 

Barota Róbert a Szociális-kulturális és Sportbizottság tagja elmondta, a bizottság tárgyalta a napirendi 

pontot, és az előterjesztésben szereplő határozati javaslatot elfogadásra javasolja. 

Kempf István az Ügyrendi és Pénzügyi Bizottság elnöke elmondta, a bizottság tárgyalta a napirendi 

pontot, és az előterjesztésben szereplő határozati javaslatot elfogadásra javasolja. 

További kérdés, hozzászólás, módosító javaslat nem volt, Papp Attila Csaba polgármester kérte, hogy 

szavazzanak az előterjesztésben szereplő határozati javaslat elfogadásáról. 

A Képviselő-testület az előterjesztés határozati javaslatát nyílt szavazással, 6 fő települési képviselő 

részvételével, 6 igen szavazattal elfogadta és meghozta a következő határozatot: 

Szákszend Község Önkormányzata képviselő-testületének 
4/2023. (I.18.) határozata 

Szákszendi Szociális és Gyermekjóléti Alapszolgáltatási Központ Szákszendi Mini Bölcsőde 

nyári zárva tartásának jóváhagyásáról 

 

Szákszend Község Önkormányzatának képviselő-testülete az alábbi határozatot hozza: 
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1. A Szákszendi Szociális és Gyermekjóléti Alapszolgáltatási Központ Szákszendi Mini Bölcsőde (2856 

Szákszend, Móra F. u. 20. szám) 2023. évben 2023. augusztus 21. napjától 2023. szeptember 4. napjáig 

zárva tart. 

2. Felkéri az Szákszendi Szociális és Gyermekjóléti Alapszolgáltatási Központ intézményvezetőjét, 

hogy a nyári zárva tartásról 2023. február 15-ig tájékoztassa a szülőket. 

 

Határidő: a határozat kihirdetésére: 2023. január 20. 

Felelős: a határozat kihirdetéséért: Dr. File Beáta jegyző 

 

6. NAPIRENDI PONT: Szákszendi Kiskuckó Napközi Otthonos Óvoda nyári zárva tartásának 

jóváhagyása 

Előterjesztő: Papp Attila Csaba polgármester 

Előkészítő: Kovács Laura kirendeltségvezető, Zách Gizella óvodavezető 

(Papp Attila Csaba): A nemzeti köznevelésről szóló törvény alapján a fenntartó dönt az óvoda heti és éves 

nyitvatartási idejének meghatározásáról. A Szákszendi Kiskuckó Napközi Otthonos Óvoda intézmény 

vezetőjének javaslata, hogy 2023. augusztus 7. napjától 2023. szeptember 4. napjáig legyen zárva az 

óvoda. 

Barota Róbert a Szociális-kulturális és Sportbizottság tagja elmondta, a bizottság tárgyalta a napirendi 

pontot, és az előterjesztésben szereplő határozati javaslatot elfogadásra javasolja azzal a kiegészítéssel, 

hogy az óvodavezető készítsen egy felmérést, hogy a szülők elfogadják-e ezt az időtartamot, és a 

következő munkaterv szerinti ülésen erről tájékoztatja a képviselő-testületet. 

Kempf István az Ügyrendi és Pénzügyi Bizottság elnöke elmondta, a bizottság tárgyalta a napirendi 

pontot, és az előterjesztésben szereplő határozati javaslatot elfogadásra javasolja azzal a kiegészítéssel, 

hogy az óvodavezető készítsen egy felmérést, hogy a szülők elfogadják-e ezt az időtartamot, és a 

következő munkaterv szerinti ülésen erről tájékoztatja a képviselő-testületet. 

Papp Attila Csaba polgármester megkérte Zách Gizella óvodavezetőt, hogy készítsen a február 8-i 

testületi ülésre egy felmérést, és a kapott információk alapján újra tárgyalják a napirendet. 

További kérdés, hozzászólás, módosító javaslat nem volt, Papp Attila Csaba polgármester kérte, hogy 

szavazzanak az alábbi határozati javaslat elfogadásáról: 

Szákszend Község Önkormányzata képviselő-testületének 
…/2023. (I.18.) határozata 

Szákszendi Kiskuckó Napközi Otthonos Óvoda nyári zárva tartásának jóváhagyásáról 

 

Szákszend Község Önkormányzatának képviselő-testülete az alábbi határozatot hozza: 

A Szákszendi Kiskuckó Napközi Otthonos Óvoda nyári zárva tartásáról szóló napirendi pontot újra 

tárgyalja a 2023. február 8. napján tartott munkaterv szerinti ülésen az óvodavezető által készített szülői 

igényfelmérés eredményének kiértékelését követően.  

 
Határidő: a határozat kihirdetésére: 2023. január 20. 

Felelős: a határozat kihirdetéséért: Dr. File Beáta jegyző 

 

A Képviselő-testület az előterjesztés határozati javaslatát nyílt szavazással, 6 fő települési képviselő 

részvételével, 6 igen szavazattal elfogadta és meghozta a következő határozatot: 

Szákszend Község Önkormányzata képviselő-testületének 
5/2023. (I.18.) határozata 

Szákszendi Kiskuckó Napközi Otthonos Óvoda nyári zárva tartásának jóváhagyásáról 

 

Szákszend Község Önkormányzatának képviselő-testülete az alábbi határozatot hozza: 



7 
 

A Szákszendi Kiskuckó Napközi Otthonos Óvoda nyári zárva tartásáról szóló napirendi pontot újra 

tárgyalja a 2023. február 8. napján tartott munkaterv szerinti ülésen az óvodavezető által készített szülői 

igényfelmérés eredményének kiértékelését követően.  

 

Határidő: a határozat kihirdetésére: 2023. január 20. 

Felelős: a határozat kihirdetéséért: Dr. File Beáta jegyző 

 

7. NAPIRENDI PONT: 

Szákszend Község Önkormányzata 2023.évi rendezvénynaptára elfogadása 

Előterjesztő: Papp Attila Csaba polgármester 

Előkészítő: Kovács Laura kirendeltségvezető, Takács Tímea művelődésszervező 

(Papp Attila Csaba): A képviselő-testülete a közművelődési feladatai megvalósítása érdekében évente 

kulturális rendezvénynaptárt állít össze. Takács Tímea művelődésszervező elkészítette a 2023. évi 

rendezvénynaptár tervét, amely az előterjesztés melléklete.  

Barota Róbert a Szociális-kulturális és Sportbizottság tagja elmondta, a bizottság tárgyalta a napirendi 

pontot, és az előterjesztésben szereplő határozati javaslatot elfogadásra javasolja. 

Kempf István az Ügyrendi és Pénzügyi Bizottság elnöke elmondta, a bizottság tárgyalta a napirendi 

pontot, és az előterjesztésben szereplő határozati javaslatot elfogadásra javasolja. 

További kérdés, hozzászólás, módosító javaslat nem volt, Papp Attila Csaba polgármester kérte, hogy 

szavazzanak az előterjesztésben szereplő határozati javaslat elfogadásáról. 

A Képviselő-testület az előterjesztés határozati javaslatát nyílt szavazással, 6 fő települési képviselő 

részvételével, 6 igen szavazattal elfogadta és meghozta a következő határozatot: 

Szákszend Község Önkormányzata képviselő-testületének 
6/2023. (I.18.) határozata 

Szákszend Község Önkormányzata 2023. évi rendezvénynaptára elfogadásáról 

 

Szákszend Község Önkormányzatának képviselő-testülete az alábbi határozatot hozza: 

Az előterjesztés melléklete szerinti tartalommal elfogadja Szákszend Község Önkormányzata 2023. évi 

rendezvénynaptárát. 

 

Határidő: a határozat kihirdetésére: 2023. január 20. 

Felelős: a határozat kihirdetéséért: Dr. File Beáta jegyző 

 

8. NAPIRENDI PONT: 

Beszámoló a Propaganda 17. Bt. 2022. év sajtómunkájáról, kommunikációs és PR tevékenységéről  

Előterjesztő: Papp Attila Csaba polgármester 

Előkészítő: Salamon Gyöngyi ügyvezető 

(Papp Attila Csaba): Salamon Gyöngyi a Propaganda 17. Bt. ügyvezetője elkészítette a 2022. év 

sajtómunkájáról, kommunikációs és PR tevékenységéről a beszámolóját. A beszámoló részletezi: 

• a település weboldalára felkerült cikkeket, 

• a weboldal látogatottsági adatait. 

 

Papp Attila Csaba polgármester elmondta, hogy ügyvezető asszony sajnos nem tudott a testületi 

ülésen megjelenni. Elnézést kér érte. Kérdésekre a következő ülésen szívesen válaszol. A Propaganda 

17. Bt.-vel nagyon jó az önkormányzat kapcsolata.  
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Barota Róbert a Szociális-kulturális és Sportbizottság tagja elmondta, a bizottság tárgyalta a napirendi 

pontot, és az előterjesztésben szereplő határozati javaslatot elfogadásra javasolja. 

Kempf István az Ügyrendi és Pénzügyi Bizottság elnöke elmondta, a bizottság tárgyalta a napirendi 

pontot, és az előterjesztésben szereplő határozati javaslatot elfogadásra javasolja. 

További kérdés, hozzászólás, módosító javaslat nem volt, Papp Attila Csaba polgármester kérte, hogy 

szavazzanak az előterjesztésben szereplő határozati javaslat elfogadásáról. 

A Képviselő-testület az előterjesztés határozati javaslatát nyílt szavazással, 6 fő települési képviselő 

részvételével, 6 igen szavazattal elfogadta és meghozta a következő határozatot: 

Szákszend Község Önkormányzata képviselő-testületének 
7/2023. (I.18.) határozata 

a Propaganda 17. Bt. 2021. évi beszámolója elfogadásáról 
 

Szákszend Község Önkormányzatának képviselő-testülete az alábbi határozatot hozza: 

Elfogadja a Propaganda 17. Bt. (2800 Tatabánya, Győri út 4.) 2022.évi beszámolóját az előterjesztés 

melléklete szerinti tartalommal elfogadja. 

 

Határidő: a határozat kihirdetésére: 2023. január 20. 

Felelős: a határozat kihirdetéséért: Dr. File Beáta jegyző 

 

9. NAPIRENDI PONT: Kérdés, interpelláció 

 

Hartmann Imre alpolgármester elmondta, hogy a hétvégén tartott katolikus jótékonysági bálon 

megjelent a megyei jegyző úr is. Kérte, hogy figyeljen a település fejlődésére.  

 

Papp Attila Csaba polgármester elmondta, hogy sajnos nem tudott egyéb elfoglaltsága miatt részt 

venni a bálon, reméli mindenki meg volt elégedve és jól érezte magát. Az unokájának másnap volt a 

keresztelője, emiatt nem tudott megjelenni. 

 

Hartmann Imre alpolgármester elmondta, hogy keresték a megyei sajtótól és arról érdeklődtek, hogy 

Nagy Feró milyen apropóból volt a bálon. Elmondta, hogy a 77. születésnapját ünnepelte, és a 70. 

születésnapján is itt volt. Elmondta, hogy személyes kapcsolatban áll Sándor Atyával.  

 

Bodányi Endre képviselő elmondta, hogy nagyon közvetlenül viselkedett, visszatérő vendég a bálon. 

Nagyon jó hangulatot csinált. 

 

További kérdés, hozzászólás nem volt, így Papp Attila Csaba polgármester megköszönte a 

jelenlévőknek a figyelmét, a képviselő-testület nyílt ülését 16 óra 30 perckor bezárta.  

k.m.f. 

 

Papp Attila Csaba         Dr. File Beáta 

 polgármester             jegyző 

 

 


